(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “SHËRBIM GATIMI DHE SHPËRNDARJE USHQIMI”, PËR 

FORCAT E ARMATOSURA, E NDARË NË 4 (KATËR) LOTE. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): (FPP) 

15894200-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 154,786,352 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH),  ose  1,324,319 (një milion 

e treqind e njëzetë e katër mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) Euro. 

 LOTI 1 - me objekt: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr. 5001 

(AFA) Tiranë”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të 

marrëveshjes kuadër: 94,856,552 (nëntëdhjetë e katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë (pa TVSH), ose   811,572 (tetëqind e njëmbëdhjetë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e dy) Euro. 

 LOTI 2- me objekt: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin Ushtarak nr.5004, 

Zall-Herr, Qendër Tiranë”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me 

fond të marrëveshjes kuadër: 26,271,312 (njëzetë e gjashtë milion e dyqind e shtatëdhjetë e një

[...]

Kepi i Palit Durrës, Reparti Ushtarak nr. 2001 Plepa Durrës, me afat të marrëveshjes kuadër 24 

(njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të marrëveshjes kuadër: 12,026,264 (dymbëdhjetë milion e 

njëzetë e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë (pa TVSH), ose 102,894 (njëqind 

e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër) Euro. 

 LOTI 4- me objekt: “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për repartin ushtarak nr.2001 

Pashaliman Vlorë”, me afat të marrëveshjes kuadër 24 (njëzetë e katër) muaj, dhe me fond të 

marrëveshjes kuadër: 21,632,224 (njëzetë e një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e 

dyqind e njëzetë e katër) Lekë (pa TVSH), ose 185,081 (njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

tetëdhjetë e një) Euro. 

Vlera ne Euro 116.88  Referuar Kursit të këmbimit - Përditesimi i fundit: 07.11.2022 ora: 

12:11:25. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit